
657918-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657918-2024 - Wyniki

Polska – Mikroskopy fluorescencyjne i polaryzacyjne – Dostawa mikroskopu optycznego i 
fluorescencyjnego dla potrzeb Laboratorium Hematologicznego
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mikroskopu optycznego i fluorescencyjnego dla potrzeb Laboratorium 
Hematologicznego
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa urządzenia medycznego: mikroskopu 
optycznego i fluorescencyjnego dla potrzeb Laboratorium Hematologicznego – 1 sztuka Zakup 
w ramach zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn. „Doposażenie klinik i oddziałów 
hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków” – dla 
podmiotów udzielających świadczenia osobom dorosłym w 2024 r.
Identyfikator procedury: d87f3a0b-9eeb-45cb-83ed-f6e739f78f08
Poprzednie ogłoszenie: 614443-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP-24-099UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: https://platformazakupowa.pl

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38515000 Mikroskopy fluorescencyjne i polaryzacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20-24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane (art.257 pkt 1 Ustawy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/657918-2024
mailto:duo@spskm.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl


657918-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Prawo Zamówień Publicznych). Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia, przed upływem terminu do składania ofert, jeżeli 
wystąpią okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postepowania jest nieuzasadnione.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony o którym mowa w art. 132
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mikroskopu optycznego i fluorescencyjnego dla potrzeb Laboratorium 
Hematologicznego
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa urządzenia medycznego: mikroskopu 
optycznego i fluorescencyjnego dla potrzeb Laboratorium Hematologicznego – 1 sztuka Zakup 
w ramach zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn. „Doposażenie klinik i oddziałów 
hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków” – dla 
podmiotów udzielających świadczenia osobom dorosłym w 2024 r.
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa mikroskopu optycznego i fluorescencyjnego dla potrzeb 
Laboratorium Hematologicznego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38515000 Mikroskopy fluorescencyjne i polaryzacyjne
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20 – 24 Apteka Szpitalna - Magazyn Wyrobów Medycznych i 
Płynów Infuzyjnych 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Data zakończenia trwania: 25/11/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: PC = (C min / C of ) x 60 gdzie: C min - cena najniższa spośród ocenianych ofert C of - 
cena ocenianej oferty PC - liczba punktów za kryterium ceny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PJ = (J bo / J max ) x 100 x 40% gdzie: J max - największa ilość punktów spośród 
ocenianych ofert J bo - ilość punktów uzyskana przez badaną ofertę 100 - stały współczynnik 
PJ - liczba punktów za kryterium „jakość”



657918-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 705 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Biovigen Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA Biovigen Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 705 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: oferta Biovigen



657918-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 23/10/2024
Data zawarcia umowy: 28/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 705 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 705 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: +48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy

mailto:duo@spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


657918-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Biovigen Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8291737062
Adres pocztowy: Tymienice 82a  
Miejscowość: Zduńska Wola
Kod pocztowy: 98-220
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: michal.owczarek@biovigen.pl
Telefon: 791555380
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:michal.owczarek@biovigen.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


657918-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b50f5286-4a22-4868-9bdc-f314805b8d36 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 11:22:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 657918-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024


